

# Shop Solutions ApS

Hovedgaden 512, st., 2640 Hedehusene  
CVR-nr. 37 95 64 06

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 27.07.20

Jens-Peter Fischer  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

---

---

**Selskabet**

---

Shop Solutions ApS  
Hovedgaden 512, st.  
2640 Hedehusene  
Hjemsted: Hedehusene  
CVR-nr.: 37 95 64 06  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Jens-Peter Fischer

---

**Bestyrelse**

---

Jens-Peter Fischer  
Søren Colding  
Niels Ladefoged

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 for Shop Solutions ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedehusene, den 27. juli 2020

**Direktionen**

Jens-Peter Fischer

**Bestyrelsen**

Jens-Peter Fischer

Søren Colding

Niels Ladefoged

**Til kapitalejeren i Shop Solutions ApS****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Shop Solutions ApS for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift**

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at egenkapitalen i selskabet er negativ med kr. 1.610.955 pr. 31. december 2019, ligesom selskabet fra marts til primo juni 2020 har været indtjeningsmæssigt negativt påvirket af COVID-19. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte forhold medfører, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip. Vores konklusion er derfor ikke modificeret vedrørende dette forhold.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre

ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -1.538.429 mod DKK -122.565 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.610.955.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Forventningerne til de kommende års resultater er realisering af positive driftsresultater, hvorved selskabets egenkapital påregnes genetableret, idet det dog bemærkes, at det på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke præcist er muligt, at vurdere effekten på selskabets virksomhed af den globale sundhedskrise udløst af COVID-19 pandemien.

#### *Væsentlig usikkerhed om fortsat drift*

Egenkapitalen i selskabet er negativ med kr. 1.610.955 pr. 31. december 2019, ligesom selskabet fra marts til primo juni 2020 har været indtjeningsmæssigt negativt påvirket af COVID-19 pandemien. Denne negative indtjening forventes delvist kompenseret gennem opnåelse af kompensation for faste omkostninger efter myndighedernes behandling af selskabets ansøgning herom.

Med afsæt i en iværksat udvidelse af selskabets distributions- og salgskanaler er det ledelsens begrundede forventning, at selskabet i andet halvår af 2020 og i 2021 vil realisere en betydelig positiv driftsindtjening samt et fortsat tilstrækkeligt likviditetsflow til fortsat drift. Det er desuden ledelsens begrundede forventning, at selskabets nuværende likviditetsrammer derfor vil være både tilstrækkelige og kan opretholdes frem til udgangen af 2020. Ledelsen har på denne baggrund fundet det korrekt, at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Efterfølgende begivenheder

COVID-19 pandemien har fra marts 2020 og frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet i meget betydeligt omfang påvirket selskabets virksomhed negativt, og det er usikkert hvornår og i hvilket omfang selskabets afsætning på ny vil være normaliseret.



Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.446.072</b>	<b>164.523</b>
Finansielle indtægter	6.557	0
Finansielle omkostninger	-208.048	-290.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.647.563</b>	<b>-126.030</b>
Skat af årets resultat	109.134	3.465
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.538.429</b>	<b>-122.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-1.538.429	-122.565
<b>I alt</b>	<b>-1.538.429</b>	<b>-122.565</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.19	31.12.18
		DKK	DKK
Note			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.392.907	3.222.413
	Forudbetalinger for varer	27.688	693.069
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>4.420.595</b>	<b>3.915.482</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.280.922	4.487.663
	Udskudt skatteaktiv	112.599	3.465
	Andre tilgodehavender	152.819	269.428
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.546.340</b>	<b>4.760.556</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>588.383</b>	<b>775.050</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.555.318</b>	<b>9.451.088</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.555.318</b>	<b>9.451.088</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.19	31.12.18
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		50.001	50.000
Overført resultat		-1.660.956	-122.527
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.610.955</b>	<b>-72.527</b>
Anden gæld		7.522.251	6.587.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.522.251</b>	<b>6.587.863</b>
Gæld til øvrige kreditinstitutter		0	858.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600.459	2.063.742
Anden gæld		43.563	13.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.644.022</b>	<b>2.935.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.166.273</b>	<b>9.523.615</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.555.318</b>	<b>9.451.088</b>

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18			
Saldo pr. 01.01.18	50.000	38	1.857.600
Betalt udbytte	0	0	-1.857.600
Forslag til resultatdisponering	0	-122.565	0
Saldo pr. 31.12.18	50.000	-122.527	0
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	50.000	-122.527	0
Kapitalforhøjelse	1	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-1.538.429	0
Saldo pr. 31.12.19	50.001	-1.660.956	0

## 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen i selskabet er negativ med kr. 1.610.955 pr. 31. december 2019, ligesom selskabet fra marts til primo juni 2020 har været indtjeningsmæssigt negativt påvirket af COVID-19 pandemien. Denne negative indtjening forventes delvist kompenseret gennem opnåelse af kompensation for faste omkostninger efter myndighedernes behandling af selskabets ansøgning herom.

Med afsæt i en iværksat udvidelse af selskabets distributions- og salgskanaler er det ledelsens begrundede forventning, at selskabet i andet halvår af 2020 og i 2021 vil realisere en betydelig positiv driftsindtjening samt et fortsat tilstrækkeligt likviditetsflow til fortsat drift. Det er desuden ledelsens begrundede forventning, at selskabets nuværende likviditetsrammer derfor vil være både tilstrækkelige og kan opretholdes frem til udgangen af 2020. Ledelsen har på denne baggrund fundet det korrekt, at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 2. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Varebeholdninger og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

## 2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger samt øvrige kapacitetsomkostninger, herunder tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## 2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### BALANCE

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### Egenkapital

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-



## 2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.